

Jonathan Bähr

CEO DIH Deutsche Investment Holding GmbH & Deutsche Investment Management GmbH

Jonathan Bähr ist seit 2020 Teil der Deutsche Investment Gruppe. Bereits seit 2016 verfolgt er die Entwicklung der Gruppe auf Anlegerseite sowie im Rahmen des Aufsichtsratsmandates seines ehemaligen Arbeitgebers. In der Deutsche Investment Gruppe ist er verantwortlich für die Bereiche Institutionelle Investoren, Finanzen und Unternehmensentwicklung.

Programm

ZEIT Donnerstag, 03. April 2025, 15:00 - 15:45 UHR, Seminarraum 5 (mit Video)

THEMA Immobilien im Ausland

REFERENT(EN) Nicki M. Weber, Henrik Häussler, Jonathan Bähr